2025年 10月吉日

お客様各位

タレス DISジャパン株式会社

ソフトウェアマネタイゼーション事業本部

東京都港区赤坂 2-17-7

赤坂溜池タワー8階

Sentinelハードウェア製品の変更ついて

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2026年 1月発注分より Sentinel HL製品の製品変更を行うことになりました。下記の通り

ご案内申し上げますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

実施時期    ： 2026年 1月注文分より（後継製品は 2025年 10月より注文/出荷可能)

実施内容    ：  キャップ型番変更

          キャップ販売単位（20個単位）

           キャップ有償化

対象製品    ： Sentinel HL製品用キャップ

お求めの際には必ず、担当営業より見積を取得してください。

連絡先がご不明の場合は、salesrm-japan@thalesgroup.comへお問い合わせください。

今後とも末永くご愛顧賜わりますよう、よろしくお願い申し上げます。

以上

1.対象製品 （後継製品）

型番 製品    単価（税別）

942-001514-001 CAP, GREEN, 1PACK OF20 20 個/セット ¥1,500

942-001510-001 CAP, ORANGE, 1PACK OF20 20 個/セット ¥1,500

942-001515-001 CAP, BLACK, 1PACK OF20 20 個/セット ¥1,500

942-001511-001 CAP, TEAL, 1PACK OF20 20 個/セット ¥1,500

942-001512-001 CAP, YELLOW, 1PACK OF20 20 個/セット ¥1,500

942-001513-001 CAP, COOLGRAY, 1PACK OF20 20 個/セット ¥1,500

942-001507-001 CAP, PURPLE, 1PACK OF20 20 個/セット ¥1,500

942-001508-001 CAP, BLUE, 1PACK OF20 20 個/セット ¥1,500

942-001509-001 CAP, RED, 1PACK OF20 20 個/セット ¥1,500

942-001516-001 CAP, WHITE, 1PACK OF20 20 個/セット ¥1,500

2.販売終了製品（現行製品） 2025年 12月 25日 12 :00注文分まで

型番 製品

単価（税別）

942-001463-001 CAP, GREEN 20 個以上 無償

942-001459-001 CAP, ORANGE 20 個以上 無償

942-001464-002 CAP, BLACK 20 個以上 無償

942-001460-001 CAP, TEAL 20 個以上 無償

942-001461-001 CAP, YELLOW 20 個以上 無償

942-001462-001 CAP, COOLGRAY 20 個以上 無償

912-000054-001 CAP, PURPLE 20 個以上 無償

942-000770-001 CAP, BLUE 20 個以上 無償

942-001170-001 CAP, RED 20 個以上 無償

942-001465-001 CAP, WHITE 20 個以上 無償

3.納品に関して

41個以上は 100個用キャップケースを使用します。

40個以下は 20個用キャップケースを 1つ又は 2つ使用(21-40個の場合)します。

41個以上のキャップ注文時、20個用キャップケースで納品希望の場合は注文時に個別指示をお願い

します。

【参考】キャップ 20個用ケース

【参考】キャップ 100個用ケース（41個以上の納品に使用）

4.補足説明

・2025年 12月 25日 12 :00までに注文、2026年 3月 25日までに出荷の場合は 2.販売終了製品

（現行製品）の提供を可能とします。

・キャップ（現行製品）は過去の発注分含めてバッチコード毎に管理しています。該当バッチコー

ドの Sentinel HL製品発注数と対象キャップ納品数の乖離が 100個以下である事とします。。

・キャップ（後継製品）は 20個/セット単位で提供します。